Van cum VTUG-EX

S6 bd phan: 8060699

Bang di liéu

FESTO

Pac tinh Gia trj

B diéu khién dién Fieldbus
|-Port
Lién két 10
bacuc

Hé théng 1/0 dién khong

M@di chat van hanh

Khi nén theo 1SO 8573-1:2010[7:4:4]

Méi chat kiém soat

Khi nén theo 1SO 8573-1:2010[7:4:4]

Luu y vé mai chat van hanh/diéu khién

C6 thé hoat ddng bang dau (can thiét cho hoat dong tiép theo)

Nhiét do trung binh

-5°C...60 °C

Nhiét dé méi trudng xung quanh -5 °C...60 °C
Nhiét d6 bdo quan -10°C...60 °C
Mtrc d6 bao vé P20

IP65

L&p chdng 3n mon KBK

2 - bi &n mon vira phai

Kha niing chéng rung

Ki€m tra bd ga van chuyén véi mirc do nghiém trong 2 theo FN
942017-4 va EN 60068-2-6

chdéng séc

Ki€m tra va dap vdi mirc dd nghiém trong 2 theo FN 942017-5 va EN
60068-2-27

Ap sudtvan hanh

-0.09 MPa...1 MPa
-0.9 bar...10 bar

trong

Ap sudt diéu khién 0.15 MPa...0.8 MPa
1.5 bar...8 bar
Ap sudt van hanh cho van cum vai ngudn cung cép khi diéu khién bén |1.5 bar...8 bar

Tuan tha LABS

VDMA24364-B2-L

D3&u CE (xem tuyén b& vé su phii hgp)

theo chi thi EMC clia EU
theo chi thi chdng chay n6 clia EU (ATEX)
theo chi thi RoHS cua EU

Gidy phép

D&u RCM
c UL us - Recognized (OL)
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Dactinh

Gia tri

Chdng chay né

Class I, Div. 2 (CA)
Class I, Div. 2 (US)
Class Il, Div. 2 (CA)
Class Il, Div. 2 (US)
Viing 2 (ATEX)
Viing 2 (CA)

Viing 2 (CN)

Viing 2 (EC EX)
Viing 2 (US)

Viing 22 (ATEX)
Viing 22 (CA)
Viing 22 (CN)
Viing 22 (IEC EX)
Viing 22 (US)

Ghi chd vat liéu

Tuan tha RoHS

L&p cum van Ludi ¢ dinh
S6 lugng tdi da Vi tri van 24

So viing ap suét tdi da 13

Ki€u van hanh dién

Chirc nang van

2x3 / 2 chiéu, monostable, déng
2x3/2 md 6n dinh don

2x3/2 md/déng don &n dinh

3/2 déng don Gn dinh

3/2 md@ don &n dinh

5/2 lwdng 6n dinh

5/2 don &n dinh

5/3 thong gio

5/3 dugc thong khi

5/3 dong

CAu triic xay dung

thanh truot pit tong

Nguyén ly bit

mém

Kiéu diéu khién

diéu khién trudc

ki€ém soat cung cap khong khi bén ngoai

trong
Luwu lvgng dinh mirc thdng thudng 130 [/min...1150 |/min
Phti hop v6i chan khong co

Chtrc nang khi xa

6 thé diéu tiét

Céng ndi lam viéc bang khi nén

M5

M7
G1/8
G1l/4
QSs-3
QS-4
QSs-6
Qs-8
QS-10
QS-5/32
QS-1/8
Qs-3/16
QS-1/4
QS-5/16
Qs-3/8

Ca8ng ndi khi nén 1

G1/8
G1/4
G3/8
QS-3
QS-4
Qs-6
Qs-8
QS-10
QS-12
QS-16
QS-1/4
QS-5/16
Qs-3/8
QS-1/2

Ca8ng ndi khi diéu khién 12/14

G1/8
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Dac tinh Gia tri

Hién thi trang thai tin hiéu pén LED

bién ap hoat déng danh dinh DC 24V

Dao dong dién ap cho phép +/-10 %
+/-25%

Dong kéo vao dinh muc trén méi cudn dién tur 47 mA d&n 20 ms

Dong dién dinh muc khi gidm dong dién

15,5 mA sau 20 ms
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